
LATVIJAS REPUBLIKA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

L Ē M U M S
Mazsalacā

2021.gada 16.septembrī Nr.311
(protokols Nr.11, 27.§)

Par finansējuma piešķiršanu Strenču
pirts atjaunošanai pēc ugunsgrēka

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 3., 6.punktiem un
21.panta  pirmo  daļu,  kas  cita  starpā  nosaka,  ka  dome  var  izskatīt  jebkuru  jautājumu,  kas  ir
attiecīgās  pašvaldības  pārziņā,  ņemot  vērā  24.07.2021.  Valsts  ugunsdzēsības  un  glābšanas
dienesta Vidzemes reģiona brigādes Valkas daļas aktu Nr.21-30793, kurā norādīts, ka Strenču pirtī
24.07.2021.  Jāņa  Ziemeļnieka  ielā 13,  Strenčos,  Valmieras  novadā  izcēlies  ugunsgrēks,  kā
rezultātā pirtī ir sadeguši sienas apdares dēļi, griestu pārsegums un elektroinstalācija, Valmieras
novada  pašvaldības  (turpmāk  –  Pašvaldība)  domes  29.07.2021.  lēmumu  Nr.97
(protokols Nr.6, 9.§)  “Par  papildu  finansējuma  piešķiršanu  Strenču  pirts  atjaunošanai  pēc
ugunsgrēka”,  sabiedrības ar  ierobežotu atbildību “UK SISTEMS”,  reģistrācijas Nr.44103095538,
19.08.2021. tehnisko atzinumu, Pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgās sēdes 09.09.2021.
atzinumu,

Pašvaldības dome, balsojot: PAR – 15 (J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners,
J.Dainis,  A.Klepers,  R.Muižnieks,  K.Kļaviņš,  H.Rokpelnis,  J.Jakovins,  V.Ecmanis,  E.Grandāns,
J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:

1. piešķirt  papildu  finansējumu  līdz  24 200 euro apmērā  remontdarbu  veikšanai  Strenču  pirts
atjaunošanai pēc ugunsgrēka;

2. finansējumu paredzēt no Strenču apvienības pārvaldes budžeta līdzekļiem, veicot grozījumus
Pašvaldības 2021.gada budžetā;

3. lēmums stājas spēkā 2021.gada 16.septembrī.

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
infrastruktūras un uzņēmējdarbības jautājumos (personīgais paraksts) Guntis Gladkins


	LĒMUMS

